
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

시설관리사업소 6,091,474 10,392,601 △4,301,127

지 600,000

도 709,100

군 4,782,374

문화공간 확충 1,173,341 1,762,271 △588,930

도 9,100

군 1,164,241

문화예술시설관리 및 조성 863,306 805,671 57,635

문화예술회관 운영관리 863,306 805,671 57,635

101 인건비 29,718 19,644 10,074

04 기간제근로자등보수 29,718 19,644 10,074

○공연장 및 전시장 청소 인부임 25,472

-급여 23,156

-사회보험 기관부담금 2,316

○공연,전시,대관 기타행사 기술지원 인부임 4,246

-급여 3,860

-사회보험 기관부담금 386

48,240원 * 2명 * 240일

23,160,000원 * 10%

48,240원 * 2명 * 40일

3,860,000원 * 10%

201 일반운영비 707,378 717,487 △10,109

01 사무관리비 91,770 107,779 △16,009

○프로그램 안내팸플릿 제작

4,000

○홈페이지 유지관리 수수료 4,800

○무대시설 비치 구급약품 600

○태극기 구입 300

○청소용품(걸레,광택제,쓰레기봉투 등)

2,160

○위생용품 및 사무용품 4,320

○급수설비 수질검사 수수료

400

○방역 및 소독수수료 3,500

○LPG 특정사용시설 정기검사 수수료

400

○냉온수기 소독수수료 660

○정화조 청소 수수료

1,450

○저수조 청소 수수료

1,540

○무대 소모품 구입(무대장치)

5,500

○시설물 정기점검 수수료(시특법)

2,600

○전기시설 점검 수수료 3,000

○공연비 결제 수수료 7,500

○승강기 점검관리 수수료 5,580

1,000원 * 2,000부 * 2회

400,000원 * 12월

150,000원 * 4회

25,000원 * 3종 * 4회

180,000원 * 12월

360,000원 * 12월

200,000원 * 2개소

700,000원 * 5회

200,000원 * 2회

11,000원 * 5대 * 12월

1,450,000원 * 1개소 * 1회

770,000원 * 1개소 * 2회

5,500,000원 * 1식

1,300,000원 * 2회

3,000,000원 * 1회

100,000,000원 * 7.5%

465,000원 * 12월
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방시설 점검관리 수수료 5,340

○SMS 문자 수수료 2,400

○공연장 탈취제 구입 400

○공연장 생수 구입 1,320

○복사용지 구입 750

○행정장비 소모품 구입 3,960

-컬러 프린터기 토너

2,400

-컬러 프린터기 드럼 600

-복사기(토너 및 드럼)

600

-FAX 토너 360

○운영요원 작업 및 진행복

3,000

○운영요원 급량비

5,040

○강사료(발레,연극,성악)

14,400

○오수처리시설 관리용역 수수료

5,400

○무선마이크용 건전지 구입 750

○공연용 BGM 음반 및 미디어 구입

700

445,000원 * 12월

20원 * 10,000건 * 12월

200,000원 * 2통

5,500원 * 20통 * 12월

25,000원 * 10박스 * 3회

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 1대 * 3회

120,000원 * 1대 * 3회

250,000원 * 6명 * 2회

7,000원 * 6명 * 10일 * 12월

90,000원 * 4강좌 * 40주

450,000원 * 12월

2,500원 * 300개

35,000원 * 20장

02 공공운영비 217,708 214,408 3,300

○시설장비유지비 82,600

-공연장내 카페트 및 객석 청소

4,400

-건물 유지관리비(7,289.42㎡) 10,000

-CCTV 시설 유지관리 3,200

-공연장 무대시설 유지관리(음향,조명,기계)

15,000

-무대기계장치시설 유지관리 7,000

-일반기계시설 유지관리 10,000

-위생시설(변기 및 세면대) 유지관리

3,000

-전기시설 유지관리 15,000

-소방시설 유지관리 5,000

-냉난방시설 세관 및 정비 10,000

○피아노 조율비 1,800

○음악 저작물 사용료

1,200

○공공요금 82,200

-전화 1,800

-전기 78,000

-상하수도 2,400

2,200,000원 * 2회

10,000,000원

200,000원 * 16대

15,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

30,000원 * 100개

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

150,000원 * 2대 * 6회

20,000원 * 500인 * 4회 * 3%

150,000원 * 12월

6,500,000원 * 12월

200,000원 * 12월
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○유선방송시청료 132

○인터넷사용료 720

○가스배상 책임보험료 100

○환경개선부담금 200

○협회비 부담 3,615

-전기안전관리자 85

-소방안전관리자 50

-무대예술전문인 480

-한국문화예술회관 연합회

3,000

○연료비 43,901

-냉·난방 가스대

43,200

-장비유류비 701

·휘발유(예초기 등) 293

·경유(비상발전기)

408

○행정장비 유지보수비 1,240

-다기능 사무기기 780

-프린터 160

-복사기 300

11,000원 * 12월

30,000원 * 12월 * 2회선

100,000원 * 1회

100,000원 * 2회

85,000원 * 1회

50,000원 * 1회

240,000원 * 2명

3,000,000원 * 1회

1,600원 * 45kg * 6시간 * 100일

1,950원 * 30ℓ * 5회

170,000원 * 0.2시간 * 12일

1,300,000원 * 12대 * 5%

4,000,000원 * 2대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

03 행사운영비 397,900 395,300 2,600

○기획공연,전시 및 영화상영 351,000

-기획공연 및 전시 330,000

-영화상영 21,000

○기획공연,전시 및 영화상영 홍보비 46,900

-대형 현수막 제작

13,000

-소형 현수막 제작 11,700

-포스터 제작 6,600

-배너 제작 1,200

-리플렛 제작 12,000

-홍보 및 민원회신용 봉투 제작

2,400

330,000,000원

3,500,000원 * 6회

500,000원 * 1개소 * 26회

50,000원 * 9개소 * 26회

1,100원 * 300매 * 20회

30,000원 * 2개소 * 20회

300원 * 2,000매 * 20회

200원 * 600매 * 20회

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

○예술회관 관리업무 추진여비 9,6009,600,000원

207 연구개발비 16,500 10,000 6,500

02 전산개발비 16,500 10,000 6,500

○문화예술회관 홈페이지 회원관리 시스템 구축

16,50016,500,000원 * 1식

301 일반보상금 1,750 1,050 700

09 행사실비보상금 1,750 1,050 700
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사자 실비보상(급식비)

1,7507,000원 * 5명 * 50일

307 민간이전 5,760 3,840 1,920

05 민간위탁금 5,760 3,840 1,920

○문화예술회관 무인경비시스템

3,840

○문화예술회관 누수감지시스템

1,920

320,000원 * 12월

160,000원 * 12월

401 시설비및부대비 90,000 35,000 55,000

01 시설비 90,000 35,000 55,000

○문화예술회관 주차장 조경공사 20,000

○문화예술회관 시설물 정밀점검에 따른 보수공

사 20,000

○문화예술회관 무대시설 정기안전검사에 따른

보수공사 50,000

20,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

405 자산취득비 2,600 9,050 △6,450

01 자산및물품취득비 2,600 9,050 △6,450

○무대조명 연무 효과기 2,6001,300,000원 * 2대

대소도서관 운영 146,688 119,800 26,888

도 9,100

군 137,588

대소도서관 유지관리 108,688 81,800 26,888

101 인건비 12,736 0 12,736

04 기간제근로자등보수 12,736 0 12,736

○청사관리인부임 12,736

-급여 11,578

- 사회보험 기관부담금 1,158

48,240원 * 1명 * 240일

11,578,000원 * 10%

201 일반운영비 69,042 62,340 6,702

01 사무관리비 27,455 27,358 97

○월간지 및 일간지 구독

2,160

○도서정리용품 및 소모품 3,165

-도서관리 소모품 2,400

-RFID TAG(도서식별용) 765

○청소용품 및 사무용품 구입

4,800

○위생용품(화장지, 변기세정제 등) 구입

1,200

○도서관 안내판 정비 1,500

○생수 구입 1,320

○토너구입(프린터기,복사기,FAX)

800

○전기안전점검 수수료 500

15,000원 * 12종 * 12월

200,000원 * 12월

450원 * 1,700개

400,000원 * 12월

100,000원 * 12월

500,000원 * 3개

5,500원 * 20통 * 12월

200,000원 * 4개

250,000원 * 2회
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방안전협회 회비 50

○소방시설 점검관리 수수료 900

○강사료 10,560

○홍보현수막 제작 500

50,000원

450,000원 * 2회

110,000원 * 12회 * 8강좌

50,000원 * 10개

02 공공운영비 41,587 34,982 6,605

○대소도서관 운영 유지비 19,220

-건물유지비 3,000

-카페트 및 외벽 청소 2,000

-관리서버 유지보수비 2,808

-도서관 통합 시스템 유지보수비

9,372

-자료관리시스템(KOLAS3) 유지보수비

2,040

○행정장비 유지보수비 1,007

-다기능 사무기기 455

-프린터기 240

-복사기 300

-FAX 12

○공공요금 및 제세 17,360

-SMS 단문 전송료(도서관리시스템 연계)

480

-전기요금 12,000

-전화요금 720

-상하수도요금 1,200

-인터넷회선료 2,760

-환경개선부담금 200

○대소도서관 블라인드 교체 4,000

3,000,000원

1,000,000원 * 2회

234,000원 * 12월

3,124,000원 * 3월

170,000원 * 12월

1,300,000원 * 7대 * 5%

4,000,000원 * 3대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

20원 * 2,000건 * 12월

1,000,000원 * 12월

60,000원 * 1대 * 12월

100,000원 * 12월

230,000원 * 12월

200,000원

4,000,000원

202 여비 6,240 3,240 3,000

01 국내여비 6,240 3,240 3,000

○도서관 운영 업무추진 여비 6,2406,240,000

307 민간이전 1,920 1,920 0

05 민간위탁금 1,920 1,920 0

○대소도서관 무인경비시스템

1,920160,000원 * 12월

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

○대소도서관 외벽 도장공사 3,5003,500,000원

405 자산취득비 15,250 14,300 950

01 자산및물품취득비 2,200 1,300 900

○진공청소기(바닥카페트청소용)

1,000

○자료실 서가 1,200

500,000원 * 2대

1,200,000원 * 1개
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 13,050 13,000 50

○전자책 컨텐츠 구입 3,000

○대소공공도서관 도서구입 10,050

3,000,000원

15,000원 * 670권

아기와 함께하는 책사랑 운동 23,000 23,000 0

도 4,600

군 18,400

201 일반운영비 21,840 21,840 0

도 4,368

군 17,472

03 행사운영비 21,840 21,840 0

○북스타트 꾸러미 구입 13,65013,650,000원

도 2,730

군 10,920

○북스타트 홍보 및 재료 구입 2,3402,340,000원

도 468

군 1,872

○후속프로그램 및 부모교육 강사비

3,1203,120,000원

도 624

군 2,496

○행사 소모품 구입 1,4001,400,000원

도 280

군 1,120

○자원활동가 교육 1,3301,330,000원

도 266

군 1,064

301 일반보상금 1,160 1,160 0

도 232

군 928

09 행사실비보상금 1,160 1,160 0

○자원활동가 운영비 1,1601,160,000원

도 232

군 928

작은도서관 도서구입 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

307 민간이전 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○작은도서관 도서구입비 지원 15,00015,000,000원

도 4,500

군 10,500

감곡도서관 운영 163,347 836,800 △673,453

감곡도서관 유지관리 163,347 836,800 △673,453
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 12,736 0 12,736

04 기간제근로자등보수 12,736 0 12,736

○청사관리 인부임 12,736

-급여 11,578

-사회보험 기관부담금 1,158

48,240원 * 1명 * 240일

11,578,000원 * 10%

201 일반운영비 77,191 31,980 45,211

01 사무관리비 47,685 16,210 31,475

○도서정리용품 및 도서관소모품 5,760

-RFID TAG(전파식별) 2,160

-도서관리소모품 3,600

○월간지 및 일간지 구독

1,080

○멀티미디어실 DVD구입 2,000

○청소용품 및 사무용품 구입

4,800

○위생용품(화장지, 변기세정제 등) 구입

1,200

○정수기 유지관리(생수구입)

1,320

○소방안전관리자 협회비 50

○소방시설 점검관리 수수료 5,280

○전기안전관리 대행료 1,440

○리프트 안전점검 1,500

○강사료 15,840

○홍보현수막 500

○멀티미디어실 소프트웨어 구입 6,915

-한글 2,290

-오피스 3,490

-백신 475

- PC복구 660

450원 * 4,800개

300,000원 * 12월

7,500원 * 12종 * 12월

20,000원 * 100개

400,000원 * 12월

100,000원 * 12월

5,500원 * 20통 * 12월

50,000원

440,000원 * 12월

120,000원 * 12월

125,000원 * 12월

110,000원 * 12회 * 12강좌

50,000원 * 10개

229,000원 * 10개

349,000원 * 10개

36,520원 * 13개

66,000원 * 10개

02 공공운영비 29,506 9,770 19,736

○공공요금 및 제세 27,944

-SMS 단문 전송료(도서관리시스템 연계)

480

-전기요금 24,000

-전화요금 720

-상하수도요금 1,200

-유선방송 시청료 144

-인터넷회선료 1,200

-환경개선부담금 200

○행정장비 유지보수비 1,562

-다기능사무기기 1,170

-프린터 80

20원 * 2,000건 * 12월

2,000,000원 * 12월

60,000원 * 1대 * 12월

100,000원 * 12월

12,000원 * 12월

100,000원 * 12월

200,000원

1,300,000원 * 18대 * 5%

4,000,000원 * 1대 * 2%
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-복사기 300

-FAX 12

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 5,040 0 5,040

01 국내여비 5,040 0 5,040

○도서관 운영 업무추진 여비 5,0405,040,000원

307 민간이전 3,480 1,320 2,160

05 민간위탁금 3,480 1,320 2,160

○감곡도서관 무인경비시스템

1,320

○감곡도서관 폐쇄회로 텔레비전 CCTV 운영

2,160

110,000원 * 12월

180,000원 * 12월

405 자산취득비 64,900 797,000 △732,100

01 자산및물품취득비 4,900 647,000 △642,100

○장애인용 책상 1,300

○독서보조기기 3,600

1,300,000원

3,600,000원

02 도서구입비 60,000 150,000 △90,000

○감곡공공도서관 도서구입(일반)

45,000

○감곡공공도서관 도서구입(아동)

15,000

15,000원 * 3,000권

10,000원 * 1,500권

문화시설관리 활성화 143,629 420,471 △276,842

문화시설 효율증대 143,629 420,471 △276,842

관광지 운영관리 91,669 374,811 △283,142

201 일반운영비 67,589 69,429 △1,840

01 사무관리비 17,500 21,340 △3,840

○무극전적국민관광지 6,100

-소모품 구입 2,400

-물탱크 및 정화조 청소용역비

1,000

-장애인 리프트 안전점검 1,500

-음용수 수질검사 수수료 1,200

○반기문 생가·기념관·평화랜드·주차장 화장

실 8,400

-소모품 구입 4,800

-정화조 청소용역비 1,600

-사무기기 토너구입 800

-안전관리 대행료 1,200

○햇사레 유통센터 전기시설 점검 수수료

3,000

200,000원 * 12월

500,000원 * 2회

125,000원 * 12월

300,000원 * 4회

400,000원 * 12월

400,000원 * 4회

200,000원 * 4개

100,000원 * 12월

3,000,000원

02 공공운영비 50,089 48,089 2,000

○무극전적국민관광지 17,000

-전기요금 12,0001,000,000원 * 12월
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-시설장비유지비 5,000

○반기문 생가·기념관·평화랜드·주차장 화장

실 33,004

-전기요금 19,200

-시설장비유지비 10,000

-수도요금 3,000

-유선방송 시청료 144

-인터넷 및 케이블 시청료 660

○햇사레 유통센터 전기안전관리자 협회비

85

5,000,000원

1,600,000원 * 12월

10,000,000원

250,000원 * 12월

12,000원 * 12월

55,000원 * 12월

85,000원

307 민간이전 16,080 12,840 3,240

05 민간위탁금 16,080 12,840 3,240

○무극전적국민관광지 무인경비시스템 5,220

- 무인경비시스템 1,980

-폐쇄회로 텔레비전 CCTV운영

3,240

○반기문 생가·기념관·평화랜드 10,860

-무인경비시스템 8,460

-폐쇄회로 텔레비전 CCTV운영

2,400

165,000원 * 12월

270,000원 * 1개소 * 12월

705,000원 * 12월

200,000원 * 1개소 * 12월

405 자산취득비 8,000 2,000 6,000

01 자산및물품취득비 8,000 2,000 6,000

○반기문기념관 영상실 TV 구입 8,0008,000,000원

시설관리사업소 운영 6,840 6,840 0

202 여비 6,840 6,840 0

01 국내여비 6,840 6,840 0

○관리팀 업무추진여비 6,8406,840,000

문화시설 운영관리 45,120 38,820 6,300

201 일반운영비 33,940 32,940 1,000

01 사무관리비 3,400 3,400 0

○향토민속자료전시관 1,600

-소모품 구입 1,200

-정화조 청소 400

○음성야외음악당 1,800

-소모품 구입 600

-안전관리 대행료 1,200

100,000원 * 12월

200,000원 * 2회

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

02 공공운영비 30,540 29,540 1,000

○향토민속자료전시관 13,740

-전기요금 9,600

-수도요금 600

-시설장비유지비 3,000

800,000원 * 12월

50,000원 * 12월

3,000,000원
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-환경개선부담금 60

-인터넷 사용료 480

○야외음악당 16,800

-전기요금 12,000

-수도요금 1,800

-시설장비유지비 3,000

60,000원

40,000원 * 12월

1,000,000원 * 12월

150,000원 * 12월

3,000,000원

307 민간이전 5,880 5,880 0

05 민간위탁금 5,880 5,880 0

○향토민속자료전시관 4,260

-무인경비시스템 1,860

-CCTV운영 2,400

○야외음악당 무인경비시스템

1,620

155,000원 * 12월

200,000원 * 1개소 * 12월

135,000원 * 12월

405 자산취득비 5,300 0 5,300

01 자산및물품취득비 5,300 0 5,300

○향토자료전시관 5,300

-냉난방기 구입 2,500

-쇼파(3인용) 900

-쇼파(1인용) 600

-다기능사무기기 1,300

2,500,000원 * 1개

900,000원 * 1개

300,000원 * 2개

1,300,000원 * 1대

체육공간확충 4,748,150 8,184,155 △3,436,005

지 600,000

도 700,000

군 3,448,150

체육공간조성 및 유지관리 4,748,150 8,184,155 △3,436,005

지 600,000

도 700,000

군 3,448,150

체육시설 확충 및 보수 803,680 586,680 217,000

201 일반운영비 6,000 30,000 △24,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○운동장 및 생활체육공원 토지 대부료(금왕,삼

성 등) 6,0006,000,000원

202 여비 7,680 7,680 0

01 국내여비 7,680 7,680 0

○체육시설 업무추진여비 7,6807,680,000원

401 시설비및부대비 790,000 549,000 241,000

01 시설비 790,000 549,000 241,000

○문화·체육시설 정비 및 보수 300,000

○야외 체력단련기구 설치사업

99,000

○음성종합운동장 출입구 보수 30,000

300,000,000원

11,000,000원 * 9개소

30,000,000원
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대소국민체육센터 주차장 조성

300,000

○반기문 목재시설 도장 공사 11,000

○감우재전적비 시설 보수공사 50,000

300,000,000원

11,000,000원

50,000,000원

감곡체육공원조성사업 2,000,000 1,000,000 1,000,000

지 600,000

도 700,000

군 700,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

지 600,000

도 700,000

군 700,000

01 시설비 1,969,400 977,100 992,300

○감곡생활체육공원 조성사업 1,969,4001,969,400,000원

지 600,000

도 700,000

군 669,400

02 감리비 30,600 16,600 14,000

○감곡생활체육공원 조성사업 감리비

30,60030,600,000원

시설 운영관리 479,470 578,475 △99,005

201 일반운영비 393,710 480,814 △87,104

01 사무관리비 71,090 97,924 △26,834

○체육시설 비품구입(실내체육관 외 4개소)

12,000

○물탱크청소 8,400

○오수처리시설 관리용역 수수료(삼성생활체육

공원) 2,400

○정화조 청소 용역비(6개소) 4,000

○전기안전점검 수수료 25,200

○소방안전점검 수수료 17,640

○대소생활체육공원 물놀이장 안내 현수막 및

홍보물 500

○대소생활체육공원 물놀이장 소독약품

400

○대소생활체육공원 물놀이장 구급약품 등 소모

품 300

○대소생활체육공원 물놀이장 몽골텐트

250

200,000 * 12개월 * 5개소

4,200,000원 * 2회

200,000원 * 12월

4,000,000원

2,100,000원 * 12월

1,470,000원 * 12월

500,000원

400,000원

300,000원

250,000원

02 공공운영비 322,620 382,890 △60,270

○공공요금 및 제세 293,100

-전기요금(20개소) 250,000

-통신요금(6개소) 3,600

-수도요금(19개소) 39,000

-환경개선부담금 500

250,000,000원

3,600,000원

39,000,000원

250,000원 * 2회
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육시설 연료비 8,920

-난방유류비(실내체육관) 4,300

·경유

1,800

·등유

2,500

-장비유류비(실내체육관 외 4개소) 4,620

·휘발유(예취기 등)

3,648

·경유(비상발전기 등)

972

○체육시설유지관리 20,000

-시설·장비유지비 20,000

○소방 안전 관리자 협회비(7개소) 400

○대소생활체육공원 물놀이장 배상책임 보험료

200

1,800원 * 5ℓ * 8시간 * 25일 * 1대

1,250원 * 5ℓ * 1시간 * 40일 * 10대

1,900원 * 2ℓ * 160일 * 6대

1,800원 * 15ℓ * 0.5시간 * 12일 * 6대

20,000,000원

400,000원

200,000원

202 여비 19,920 14,160 5,760

01 국내여비 19,920 14,160 5,760

○시설 운영관리 업무추진 여비 19,92019,920,000원

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

○문화·체육시설 소독 및 제초제 구입

10,000

○문화·체육시설 정원수 병충해 방제제 구입

5,000

10,000,000원

5,000,000원

307 민간이전 33,540 31,620 1,920

05 민간위탁금 33,540 31,620 1,920

○무인경비시스템(음성체육관외 6개소)

17,220

○누수감지시스템 용역비(음성,대소)

1,920

○체육시설 폐쇄회로 텔레비전 CCTV운영

14,400

205,000원 * 12개월 * 7개소

80,000원 * 12개월 * 2개소

200,000원 * 6개소 * 12월

405 자산취득비 17,300 1,525 15,775

01 자산및물품취득비 17,300 1,525 15,775

○ 음성실내체육관 1,400

-책상 600

-의자 200

-이동서랍 150

-CCTV용 모니터(32인치) 450

○종합운동장 4,700

-냉난방기(대체) 2,500

-책상 700

200,000원 * 3개

200,000원 * 1개

150,000원 * 1개

450,000원 * 1대

2,500,000원 * 1대

350,000원 * 2개
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-노트북 1,500

○대소생활체육공원 집기류 구입 11,200

1,500,000원 * 1대

11,200,000원

금왕생활체육공원 보수 1,465,000 523,000 942,000

401 시설비및부대비 1,465,000 523,000 942,000

01 시설비 1,459,960 523,000 936,960

○풋살장 비구방지휀스 재설치공사

45,000

○스탠드 방수공사 20,000

○금왕생활체육공원 내 물놀이장 설치공사

1,394,960

45,000,000원

20,000,000원

1,394,960,000원

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○금왕생활체육공원 내 물놀이장 설치공사 부대

비 5,0401,400,000,000원 * 0.36%

행정운영경비(시설관리사업소) 26,354 23,544 2,810

기본경비 26,354 23,544 2,810

기본경비 26,354 23,544 2,810

201 일반운영비 17,614 16,224 1,390

01 사무관리비 16,190 14,800 1,390

○일반수용비 5,600

○급량비 5,550

○행정장비 소모품 구입비 5,040

- 컬러프린터기 3,000

·토너 2,400

·드럼 600

-일반프린터기 1,200

-복사기(토너및드럼) 600

-FAX 240

5,600,000원

5,550,000원

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 3대 * 2회

200,000원 * 1대 * 3회

120,000원 * 1대 * 2회

02 공공운영비 1,424 1,424 0

○행정장비 유지보수비 1,424

-다기능사무기기 780

-프린터기 320

-복사기 300

-FAX 24

1,300,000원 * 12대 * 5%

4,000,000원 * 4대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 2대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○시설관리사업소 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 5,040 4,920 120

02 정원가산업무추진비 840 720 120

○정원가산업무추진비 84040,000원 * 21명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(시설관리사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○다기능사무기기 대체 구입

1,3001,300,000원 * 1대
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